

Redaktøren har ordet.

Hei hei alle sammen. Nå synes dere vel at det er det på tide med et nytt nummer av virvelnytt. Det begynner å bli en stund siden. Sommeren er for lengst over, høsten og nå er vi på full gang inn i julestria (bare så dere vet det er dette nummer 61 ☺) Det har ikke skjedd så veldig mye siden siste nummer. Denne høsten har vært mest preget av pizzakvelder og kino. Men, nå nærmer vi oss forskjellige adventstreff, juletreff og årsmøte.
Stor klem fra Elisabeth.

AVHOLDTE ARRANGEMENTER:

VOKSENTREFF I TØNSBERG

- Mandag 20. september 2010 kl 19.00 var det atter en gjeng på Kong Sverre i Tønsberg som koste seg med pizza og sosialt samvær. Det var 5 stk som møtte opp.

PIZZATREFF FOR DE UNGE I SKIEN

- Mandag 6. oktober, prøvde vi oss på å samle de unge til et treff. Her møtte det opp 2 stk, som gikk på "knerten" på kino og koste seg med pizza etterpå. Håper på flere neste gang ☺

PIZZATREFF FOR DE UNGE I TØNSBERG

- Lørdag 9. oktober, prøvde vi oss på en samling for de unge Tønsberg. Her møtte det opp 10 stk. De så "luftens siste mester" i 3D. Så tok de taxi ned til Dolly Dimple's for å kose seg etterpå.

REFERAT OG BILDER FRA ARRANGEMENTENE LIGGER PÅ WEB-SIDENE VÅRE. ADRESSE FINNER DU PÅ FORSIDEN OG BAKSIDEN AV VIRVELNYTT

KOMMENDE ARRANGEMENTER

- **Juletreff søndag 9. januar 2011 i Hof i Vestfold**
Vi holder tradisjonen ved like og inviterer til juletreff første søndagen etter nyttår. Invitasjonen er vedlagt.
- **Weekendopphold med årsmøte 29. til 30. januar 2011 på Eidene på Tjøme.**
I år er det Vestfold som er vertsfylket for årsmøtet. Invitasjonen kommer snart men hold av datoen i kalenderen.



ANNEN INFO:

Har du lyst til å spille boccia?

Tønsberg Funksjonshemmedes Idrettslag trenger flere spillere fra ca 8 år og oppover. Det er trening hver tirsdag fra 4. januar 2011 i Barkåkerhallen utenfor Tønsberg fra kl. 19 til 20.30. Ta kontakt med Ruth Lilleås 915 31 437 hvis du er interessert eller vil ha mer info.

STØTTE VIA GRASROTANDELEN.

- Det har nå begynt å komme inn enda mer penger til oss via grasrotandelen. Takk til alle de som bidrar.



Da gjenstår det bare å ønske dere alle
en god jul og et riktig godt nyttår!

Håper vi ser dere på arrangementene i 2011 ☺

Redaktør: Elisabeth H Johansen. Smidsrødvn 47 b, 3120 Nøtterøy

Tlf: 33320290 / 99249727

E-post: elisabeth@skjaeret.no

Hjemmeside: www.ryggmargsbrokk.org/rmb_tevebu



**Ryggmargsbrokk- og
Hydrocephalusforeningen**
Fylkeslag for Telemark, Vestfold og Buskerud

Mer info på nettsiden: www.ryggmargsbrokk.org/rmb_tevebu/